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ASD ATLETICA ROTALIANA — CENTRO SPORTIVO ITALIANO
61° OLIMPIADI VITT — Mezzolombardo, Domenica 4 Giugno 2023 Programma orario mattina — RITROVO ORE 8.30
CUCCIOLI | ESORDIENTI RAGAZZI CADETTI ALLIEVI JUNIORES SENIORES | AMATORIA | AMATORIB |VETERANI A/B
MINICUCCIOLT} ¢ M F M F M F M F M F M F M F M F M F M
9.00 Lungo | Vortex 5000 5000 5000 5000 5000
9.15
9.30 Alto 3000 3000 3000 3000 3000 3000
9.45 3000
1000 50 Peso 3 Peso Peso Peso Peso Peso
' kg 4 kg 4 kg 4 kg 3 kg 3 kg
10.20 Lungo| 950 Alto
1040 50 Peso Peso Peso Peso Peso Peso
' 5kg 6 kg 7,26 kg 7,26 kg 6 kg 5kg
10.45 Vortex
11.00 50
Peso
11.20 Lungo 60 3kg
11.45 60 Alto
11.45
12.00 Peso
' 4 kg
12.15 200 m
12.30
PAUSA PRANZO

Possibilita di pranzare presso il campo sportivo de Varda di Mezzolombardo; sara disponibile un piatto unico composto da pasta al ragu, acqua, yogurt o frutto.
Il costo per ciascun piatto & di 8 €; chiediamo cortesemente alle societa partecipanti di indicare orientativamente il numero di piatti richiesti via mail a: direttivo@atleticarotaliana.it

o direttamente sul posto al ritiro dei pettorali.
Sara inoltre disponibile un servizio bar con panini, bevande, caffe.
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Programma orario pomeriggio

CucCcCIOLI

ESORDIENTI

RAGAZZI

CADETTI

ALLIEVI

JUNIORES

SENIORES

AMATORI A

AMATORI B

VETERANI A/B
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14.00

Lungo

80

14.15

80

14.30

Vortex

100

14.45

100

15.00

Peso
2kg

100

100

100

100

100

15.15

Lungo | Alto

100

100

100

100

100

15.30

600

Peso
2 kg

15.45

600

16.00

600

16.15

600

Lungo

Lungo

Lungo

Lungo

Lungo

Lungo

16.30

Vortex

1000

16.45

1000

17.00

1000

Lungo

Lungo

Lungo

Lungo

Lungo

17.15

1000

17.30

800

800

800

800

800

800

17.45

800

800

800

800

800

800

18.00

4x100

giovanili

18.15

4x100 assoluti

Il programma orario € indicativo, le gare saranno a seguire.




